ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Томский политехнический техникум» (ОГБПОУ «ТПТ»)
Смирнова ул., д. 44, Томск, 634027 ОГБПОУ «ТПТ»
ОГРН 1027000891170, ИНН/КПП 7019029447/701701001, ОКПО 05029824
E-mail: politex@tpt.tom.ru tpt@do.tomsk.gov.ru

ПРИКАЗ
 «26 » февраля 2025 г.                                                                                       №58-ОД

об утверждении «Правила приема АФ ОГБПОУ «ТПТ»
и положений, регламентирующих деятельность
[bookmark: _GoBack]приемной кампании на 2025-2026 учебный год

С целью организации работы по приему абитуриентов на 2025-2026 учебный год, руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями; Приказом Министерства Просвещения России от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» с изменениями и дополнениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о приемной комиссии АФ ОГБПОУ «ТПТ» (Приложение №1 к настоящему приказу), Правила приема в АФ ОГБПОУ «ТПТ» на 2025-2026 учебный год (Приложение № 2 к настоящему приказу), Положение об апелляционной комиссии (Приложение № 3 к настоящему приказу).
2. Приемной комиссии Александровского филиала ОГБПОУ «ТПТ» в своей работе руководствоваться Правилами приема в Александровский филиал ОГБПОУ «ТПТ» на 2025-2026 учебный год.
3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Положение о приемной комиссии АФ ОГБПОУ «ТПТ» - на 7 л. в 1 экз.
2. Правила приема в АФ ОГБПОУ «ТПТ» на 2025-2026 учебный год - на 13 л. в 1 экз.
3. Положение об апелляционной комиссии - на 3 л. в 1 экз.

Директор                                                                                                                     О.В. Ягодкина

Исполнитель:
Заведующий филиалом
Ахмазиева Анна Сергеевна
Тел.: +7 (38255) 25877, ahmazieva@tpt.tom.ru
1